

• IV ч/л V?• иV! • 1и\|п11С411иии1л а ш г ю и о

Форма по ик.уд ич/лиу /
Дата 16.10.2013
по ОКПО 13441415

на 16 октября 2013 г.

оруждение муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Двинская средняя общеобразовательная школа"
руктурное подразделение МБОУ Двинская средняя школа
атериально ответственное лицо Черпинская Любовь Алексеевна

Номер счета | 0000000000000000.0.101.00.00.000

каз (распоряжение) о проведении инвентаризации: номер ^ 01-04-72 Дата | 30.08.2013 |

есто проведения инвентаризации МБОУ Двинская средняя общеобразовательная школа

Дата начала инвентаризации | 16.10.2013 ;

Дата окончания инвентаризации | 16.10.2013 |

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход ценностей не имеется.

Материально ответственное лицо Завхоз _____ " Л. А. Черпинская " _____ 20 г.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с №_1 по №__177, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин излишков или недостач: _

Материально ответственное лицо Завхоз _____ — Л. А. Черпинская _____ " _____ 1_ 20 г.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Заключение комиссии: Расхождений нет_

Председатель комиссии	<u>Директор школы</u> (должность)	(подпись) ^/	<u>Н. Н. Серых</u> (расшифровка подписи)
Члены комиссии:	<u>Бухгалтер</u> (должность)	(подпись)	<u>Р. С. Крупская</u> (расшифровка подписи)
	<u>Учитель</u> (должность)	(подпись) -с .с- <	<u>Г. Н. Спогиш</u> (расшифровка подписи)
	<u>Учитель</u> (должность)	(подпись) ~	<u>С. Ф. Якубович</u> (расшифровка подписи)

20 г.

1	Активные активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Беговая дорожка	0101060790	0101060790	шт.	19 890,00	1	19890.00	1	19 890,00					
2	Ботинки лыжные	0101061201		шт.	1 066,00	6	6396.00	6	6 396,00					
3	Ванна 3-х секционная	0101061229	0101061229	шт.	18 761,00	1	18761.00	1	18 761,00					
4	Верстак по дереву	0101040505	0101040505	шт.	8 000,00	1	8000.00	1	8 000,00					
5	Верстак по дереву (столярный)	0101040506	0101040506	шт.	8 000,00	1	8000.00	1	8 000,00					
6	Верстак столярный	0101040491	0101040491	шт.	16 300,00	1	16300.00	1	16 300,00					
7	Верстак столярный	0101040492	0101040492	шт.	16 300,00	1	16300.00	1	16 300,00					
8	Видеокамера Sat\$ипд	0101040261	0101040261	шт.	15 865,00	1	15865.00	1	15 865,00					
9	Видеокамера ЗОШ	01380322	01380322	шт.	21 420,00	1	21420.00	1	21 420,00					
10	Видеоплэер	01380585	01380585	шт.	4 961,59	1	4961.59	1	4 961,59					
11	Винтовка воздушная	01380588	01380588	шт.	1 851,50	1	1851.50	1	1 851,50					
12	Диван	0101060261	0101060261	шт.	1 771,92	1	1771.92	1	1 771,92					
13	Диван - кровать	0101060279	0101060279	шт.	2 165,68	1	2165.68	1	2 165,68					
14	Дисковод	013800330	013800330	шт.	1 498,00	1	1498.00	1	1 498,00					
15	Доска аудиторная	0101060797	0101060797	шт.	2 713,20	1	2713.20	1	2 713,20					
16	Доска аудиторная.	0101060880	0101060880	шт.	5 850,00	1	5850.00	1	5 850,00					
17	Доска аудиторная 1-элементная	0101061237	0101061237	шт.	3 540,50	1	3540.50	1	3 540,50					
18	Доска аудиторная 3-х элементная	0101061238	0101061238	шт.	8 342,00	1	8342.00	1	8 342,00					
19	Доска классная	0101060260		шт.	2 875,99		17255.94		17 255,94					
20	ЖК Монитор 19"	0101040496	0101040496	шт.	5 555,00	1	5555.00	1	5 555,00					
21	ЖК Монитор 19"	0101040497	0101040497	шт.	5 555,00	1	5555.00	1	5 555,00					
22	ЖК Монитор 19"	0101040500	0101040500	шт.	5 555,00	1	5555.00	1	5 555,00					
23	ЖК Монитор19"	0101040499	0101040499	шт.	5 555,00	1	5555.00	1	5 555,00					
Итого:						33	203 102,33	33	203 102,33					

того по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать три

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

тридцать три

(прописью)

в) на сумму фактически

Двести три тысячи сто два рубля 33 коп.

(прописью)

1	^.«гёксовыы активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб	По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание		
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача			излишки	
										количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
46	Коньки роликовые	0101061202		шт.	1 700,00	3	5100.00	3	5 100,00					
47	Копировальный аппарат Сапоп	0101040509	0101040509	шт.	10 812,89	1	10812.89	1	10 812,89					
48	Круг	0101061204		шт.	800,00	1	800.00	1	800,00					
49	Культиватор	0101040510	0101040510	шт.	31 470,00	1	31470.00	1	31 470,00					
50	Лабиринт С-012	0101061254	0101061254	шт.	15 900,00	1	15900.00	1	15 900,00					
51	Лестница навесная	010104014	0101040014	шт.	7 650,84	1	7650.84	1	7 650,84					
52	Лестница навесная	010104015	0101040015	шт.	7 650,84	1	7650.84	1	7 650,84					
53	Мастерская	01010030	01010030	шт.	34 334,45	1	34334.45	1	34 334,45					
54	Мат гимнастический	0101061223	0101061223	шт.	3 850,00	1	3850.00	1	3 850,00					
55	Мат гимнастический	BAOOO000510	0101061200	шт.	3 850,00	1	3850.00	1	3 850,00					
56	Маты	0101060290		шт.	2 033,00		4066.00		4 066,00					
57	Машинка швейная	01380311	01380311	шт.	2 064,65	1	2064.65	1	2 064,65					
58	Машинка швейная	01380312	01380312	шт.	2 064,65	1	2064.65	1	2 064,65					
59	Микроскоп школьный	0101061230	0101061230	шт.	4 347,00	1	4347.00	1	4 347,00					
60	Модели Органов Чело века. Торс человека.	0101061231	0101061231	шт.	3 220,00	1	3220.00	1	3 220,00				»	
61	Монитор -15" Ле«80плю	01360323	01360323	шт.	9 850,00	1	9850.00	1	9 850,00					
62	Монитор Ю 19"	0101040521	0101040521	шт.	3 490,00	1	3490.00	1	3 490,00					
63	Монитор ЖК 18.5" АСЕВ	0101040522	0101040522	шт.	3 790,00	1	3790.00	1	3 790,00					
64	Морозильная камера Бирюса 146	0101040529	0101040529	шт.	15 900,00	1	15900.00	1	15 900,00					
65	Музыкальный центр	0101040530	0101040530	шт.	10 800,00	1	10800.00	1	10 800,00					
66	Музыкальный центр ОАЕVA/00950	01380324	01380324	шт.	15 370,04	1	15370.04	1	15 370,04					
67	МФУ РИазег 3100МРР5	0101040513	0101040513	шт.	5 850,00	1	5850.00	1	5 850,00					
38	Мич волейбольный	0101060928		шт.	640,10	1	640.10	1	640,10					
Итого:						26	202 871.46	26	202 871,46					

»ю по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать три

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Двадцать шесть

(прописью)

в) на оумму фактически

Двести две тысячи восемьсот семьдесят один рубль 46 коп.

(ПППМГк^)

1	рисовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание	
	наименование	КОД				Цена, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
											количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
69	Мяч волейбольный	0101061051		шт.	1 200,00	1	1200.00	1	1 200,00						
70	Мяч футбольный	0101060940		шт.	1 500,00	1	1500.00	1	1 500,00						
71	Мяч футбольный	0101061066		шт.	1 600,00	1	1600.00	1	1 600,00						
72	Набор "ЕГЭ. Механика" (2 места)	BA0000001973	0101061264	шт.	11 670,00	1	11670.00	1	11 670,00						
73	Набор "ЕГЭ. Молекулярная физика и термодинамика" (2 места)	BA0000001974	0101061265	шт.	12 650,00	1	12650.00	1	12 650,00						
74	Набор "ЕГЭ. Оптика"	BA0000001975	0101061266	шт.	12 470,00	1	12470.00	1	12 470,00						
75	Набор "ЕГЭ. Электродинамика"	BA0000001976	0101061267	шт.	12 180,00	1	12180.00	1	12 180,00						
76	Набор столовой мебели	0101060283		шт.	2 786,28		22290.24		22 290,24						
77	Наглядное пособие по анатомии	0101060293		шт.	1 968,80	1	1968.80	1	1 968,80						
78	Насос Малыш	01380586		шт.	2201,10	1	2201.10	1	2 201,10						
79	Насос сетевой	BA0000001348	0101040542	шт.	14 100,00	1	14100.00	1	14 100,00						
80	Натяжное спасательное полотно	0101040016	0101040016	шт.	9 991,00	1	9991.00	1	9 991,00						
81	Нетбук 30 Ыейоок	BA0000001232	0101040538	шт.	10 116,00	1	10116.00	1	10 116,00						
82	Нетбук 30 Ые1боок	BA0000001233	0101040539	шт.	10 117,00	1	10117.00	1	10 117,00				!		
83	Нетбук 30 ЫеШоок	BA0000001234	0101040540	шт.	10 117,00	1	10117.00	1	10 117,00						
84	Нетбук А3113 ЕеePC	BA0000001962	0101040545	шт.	9 000,00	1	9000.00	1	9 000,00						
85	Нетбук А3Ц3 ЕеePC	BA0000001963	0101040546	шт.	9 000,00	1	9000.00	1	9 000,00						
86	Нетбук А5113 ЕеePC	BA0000001964	0101040547	шт.	9 000,00	1	9000.00	1	9 000,00						
87	Нетбук А3и3 ЕеePC	BA0000001965	0101040548	шт.	9 000,00	1	9000.00	1	9 000,00						
88	Нетбук А3и3 ЕеePC	BA0000001966	0101040549	шт.	9 000,00	1	9000.00	1	9 000,00						
89	Нетбук НР ММ	BA0000001969	0101040552	шт.	9 700,00	1	9700.00	1	9 700,00						
Итого:						28	188 871.14	28	188 871.14						

•ого по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать один

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Двадцать восемь

(прописью)

в) на сумму фактически

Сто восемьдесят восемь тысяч восемьсот семьдесят один рубль 14 коп.

(прописью)

1	наименование	КОД	номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание		
						количество	сумма, руб.	недостача		излишки				
								количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.			
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
90	Носилки складные	0101040017	0101040017	шт.	4 120,00	1	4120.00	1	4 120,00					
91	Носилки складные	0101040018	0101040018	шт.	4 120,00	1	4120.00	1	4 120,00					
92	Ноутбук	0101040030	0101040030	шт.	26 518,98	1	26518.98	1	26 518,98					
93	Ноутбук Acer Ех1епза	0101040494	0101040494	шт.	20 989,00	1	20989.00	1	20 989,00					
94	Ноутбук HP ПауШоп	ВА0000001217	0101040537	шт.	22 000,00	1	22000.00	1	22 000,00					
95	Ноутбук 1_епоу В570 15.6	ВА0000002086	0101040550	шт.	15 490,00	1	15490.00	1	15 490,00					
96	Ноутбук 1_епоу В570 15.6"	ВА0000002087	0101040551	шт.	15 490,00	1	15490.00	1	15 490,00					
97	Облучатель - кварц	0101040517	0101040517	шт.	3 180,00	1	3180.00	1	3 180,00					
98	Огнетушитель	0101040023	0101040023	шт.	4 635,00	1	4635.00	1	4 635,00					
99	Огнетушитель	ВА0000000488	0101040040	шт.	4 635,00	1	4635.00	1	4 635,00					
100	Огнетушитель	ВА0000000489	0101040041	шт.	4 635,00	1	4635.00	1	4 635,00					
101	Огнетушитель	ВА0000000490	0101040042	шт.	4 635,00	1	4635.00	1	4 635,00					
102	Огнетушитель	ВА0000000491	0101040043	шт.	4 635,00	1	4635.00	1	4 635,00					
03	Парты школьные	0101060289		шт.	1 403,84	6	8423.04	6	8 423,04					
04	Плед	0101060288		шт.	347,75	2	695.50	2	695,50					
05	Подсветка к классной доске	0101060284		шт.	2 090,57	10	20905.66	10	20 905,66				!	
06	Прибор пр.контр.	0101040021	0101040021	шт.	4 266,26	1	4266.26	1	4 266,26					
07	Принтер	01360327	01360327	шт.	6 272,00	1	6272.00	1	6 272,00					
08	Принтер /струйный/	01360330		шт.	2 919,30	1	2919.30	1	2 919,30					
00	Принтер лазерный Затаилд	0101040495	0101040495	шт.	7 121,00	1	7121.00	1	7 121,00					
10	Проектор АСЕВ Р 1120	ВА0000001970	0101040553	шт.	17 990,00	1	17990.00	1	17 990,00					
И	Проектор ВепО МЗБ10	0101040508	0101040508	шт.	16 478,97	1	16478.97	1	16 478,97					
ИТОГО:						37	220 154.71	37	220 154,71					

по странице

а) количество порядковых номеров **Двадцать два**

(прописью)

б) общее количество единиц фактически **тридцать семь**

(прописью)

в) на сумму фактически **Двести двадцать тысяч сто пятьдесят четыре рубля 71 коп.**

(прописью)

Активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание			
наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача			излишки		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
112	Рабочее место	01360016	01360016	шт.	22 726,80	1	22726.80	1	22 726,80					
113	Рабочее м есто	01360019	01360019	шт.	22 726,80	1	22726.80	1	22 726,80					
114	Рубанок "ИНТЕРСКОЛ"	0101040511	0101040511	шт.	3 380,00	1	3380.00	1	3 380,00					
115	Сетка волейбольная	0101061064		шт.	500,00	1	500.00	1	500,00					
116	Синтезатор Сазю _К-300TV-P	0101040528	0101040528	шт.	12 390,00	1	12390.00	1	12 390,00					
117	Системный блок	01360328	01360328	шт.	24 610,00	1	24610.00	1	24 610,00					
118	Системный блок /А31)-А5 РХ20	0101040520	0101040520	шт.	15 648,00	1	15648.00	1	15 648,00					
119	Системный блок /А311-А3 РХ20 Ю3	0101040507	0101040507	шт.	15 558,00	1	15558.00	1	15 558,00					
120	Системный блок Адиализ Рго Р300	0101040502	0101040502	шт.	14 925,00	1	14925.00	1	14 925,00					
121	Системный блок КоугЗСЭП	01360326	01360326	шт.	12 000,00	1	12000.00	1	12 000,00					
122	Скамейка с упором С-035	0101061252	0101061252	шт.	6 500,00	1	6500.00	1	6 500,00					
123	Скамейка с упором С-036	0101061253	0101061253	шт.	6 500,00	1	6500.00	1	6 500,00					
24	Скамья для пресса	0101060262	0101060262	шт.	3 263,50	1	3263.50	1	3 263,50					
25	Сканер САМОМ 1_ЮЕ	01380589	01380589	шт.	3 981,30	1	3981.30	1	3 981,30					
26	Спорт комплекс С-068	0101061250	0101061250	шт.	32 550,00	1	32550.00	1	32 550,00					
27	Спортзал	01010031	01010031	шт.	144 162,78	1	144162.78	1	144 162,78					
28	Станок заточной ЭТ-93-2	0101040504	0101040504	шт.	8 000,00	1	8000.00	1	8 000,00					
29	Станок токарный Ргогаь	ВА0000001218	01010140536	шт.	27 000,00	1	27000.00	1	27 000,00					
Ю	Станок токарный по дереву	0101040527	0101040527	шт.	15 200,00	1	15200.00	1	15 200,00					
И	Станок фуговальный по дереву	01320005	01320005	шт.	2 321,28	1	2321.28	1	2 321,28					
2	Стеллаж - полка для цветов	0101061205	0101061205	шт.	5 010,00	1	5010.00	1	5 010,00					
3	Стеллаж - полка для цветов	ВА0000000511	0101061005	шт.	5 010,00	1	5010.00	1	5 010,00					
1	Стеллаж • полка для цпетоа	ВА0000000512	0101061105	шт.	5 010,00	1	5010.00	1	5 010,00					
Итого:						23	408 973.46	23	408 973.46					

о по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать три

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Двадцать три

(прописью)

в) на сумму фактически

Четыреста восемь тысяч девятьсот семьдесят три рубля 46 коп.

(прописью)

№ п/п	«Ид»	«Ид»	«Ид»	«Ид»	«Ид»	«Ид»	«Ид»	«Ид»	«Ид»	Результаты инвентаризации				Примечание				
										Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта			недостача		излишки	
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.
2	1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					
136	Маппаж цги 1*. ПМШЬ	0101061206	0101061206	шт.	12 000,00	1	12000.00	1	12 000,00									
137	(.ПМШЬ)	01630085	01630085	шт.	7 824,47	1	7824.47	1	7 824,47									
138	(.щи компьютерный)	101060650		шт.	2 551,63				20 413,06									
139	Стол пристенный	0101061262	0101061262	шт.	7 800,00	1	7800.00	1	7 800,00									
140	Стол теннисный	0101061251	0101061251	шт.	25 900,00	1	25900.00	1	25 900,00									
141	Стол ученический с тумбой	0101061214	0101061214	шт.	4 000,00	1	4000.00	1	4 000,00									
142	Стол ученический с тумбой	0101061184	0101061184	шт.	4 000,00	1	4000.00	1	4 000,00									
143	Стол учителя	0101060280		шт.	1 955,69		13689.85		13 689,85									
144	Стружкоотсос ^Т ОС	0101040556	0101040556	шт.	25 000,00	1	25000.00	1	25 000,00									
145	Телевизор EP1550Y0	01380590	01380590	шт.	5 350,00	1	5350.00	1	5 350,00									
146	Телефон ЕЗРО -ТХ	0101040490		шт.	392,50		785.00		785,00									
147	Тумба	0101061242	0101061242	шт.	5 000,00	1	5000.00	1	5 000,00									
148	Турник 3-х уровневый С-007-1	0101061249	0101061249	шт.	10 950,00	1	10950.00	1	10 950,00									
149	Факс Рапазопю	0101040526	0101040526	шт.	8 200,00	1	8200.00	1	8 200,00									
150	Фотоаппарат "Олимпус"	01380587		шт.	2 115,08	1	2115.08	1	2 115,08				/					
151	Холодильник Бирюса -22	01380323	01380323	шт.	11 776,05	1	11776.05	1	11 776,05									
152	Шкаф	0101060259	0101060259	шт.	5 707,38	1	5707.38	1	5 707,38									
153	Шкаф	0101060292		шт.	1 289,08		3867.25		3 867,25									
154	Шкаф	0101061290	0101061290	шт.	5 000,00	1	5000.00	1	5 000,00									
155	Шкаф - тумба с зеркалом	0101061239	0101061239	шт.	5 000,00	1	5000.00	1	5 000,00									
156	Шкаф вытяжной д/каб. физики и химии	0101061226	0101061226	шт.	26 400,00	1	26400.00	1	26 400,00									
157	Шкаф д/наглядных пособий	0101061213	0101061213	шт.	14 600,00	1	14600.00	1	14 600,00									
Итого:						39	238 378,14	39	238 378,14									

1того по странице

- а) количество порядковых номеров Двадцать три (прописью)
- б) общее количество единиц фактически Тридцать девять (прописью)
- в) на сумму фактически Двести тридцать восемь тысяч триста семьдесят восемь рублей 14 коп. (прописью)

№	Наименование	Код	Инв. номер	Ед. изм.	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		Результаты инвентаризации				Примечание
						количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
150	Ш«яф дня документа	ОНИ (Х1227)	010100122/	шт	4 587,00	1	4587.00	1	4 587,00					
151	Шкаф дня документов	BAOOOO000514	0101061185	шт	4 587,00	1	4587.00	1	4 587,00					
100	Шкаф дня документов	BAOOOO000515	0101061186	шт.	4 587,00	1	4587.00	1	4 587,00					
161	Шкаф для документов	BAOOOO000516	0101061187	шт.	4 587,00	1	4587.00	1	4 587,00					
162	Шкаф для классных журналов	BAOOOO001326	0101061257	шт.	8 000,00	1	8000.00	1	8 000,00					
163	Шкаф для книг	BAOOOO001329	0101061258	шт.	6 400,00	1	6400.00	1	6 400,00					
164	Шкаф книжный	0101061241	0101061241	шт.	5 000,00	1	5000.00	1	5 000,00					
165	Шкаф плательный	0101060281	0101060281	шт.	3 280,62	1	3280.62	1	3 280,62					
160	Шкаф стеллаж для книг.	0-101061203	0101061203	шт.	4 342,65	1	4342.65	1	4 342,65					
167	Шкаф стеллаж для книг	BAOOOO000517	0101061003	шт.	4 342,64	1	4342.64	1	4 342,64					
168	Школьный комплект	0101060286	0101060286	шт.	3 874,68	1	3874.68	1	3 874,68					
169	Школьный комплект	BAOOOO000492	0101060300	шт.	3 874,68	1	3874.68	1	3 874,68					
170	Школьный комплект	BAOOOO000493	0101060301	шт.	3 874,68	1	3874.68	1	3 874,68					
171	Школьный комплект	BAOOOO000494	0101060302	шт.	3 874,67	1	3874.68	1	3 874,67					
*172	Школьный комплект	BAOOOO000495	0101060303	шт.	3 874,67	1	3874.67	1	3 874,67					
173	Щит защиты	0101040525	0101040525	шт.	44 714,25	1	44714.25	1	44 714,25				1	
174	Щит пожарный в комплекте	BAOOOO001978	0101040557	шт.	4 160,00	1	4160.00	1	4 160,00					
175	Щит учета	0101040524	0101040524	шт.	28 195,65	1	28195.65	1	28 195,65					
176	Эл.мегафон	010104022	0101040022	шт.	7 065,80	1	7065.80	1	7 065,80					
*777	Эл.плита -3-010	0101040503	0101040503	шт.	41 239,00	1	41239.00	1	41 239,00					
Итого:						20	194 461.99	20	194 461,99					
Итого по описи:						245	3 690 224.84	245	3 690 224,84					

1того по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Двадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

Сто девяносто четыре тысячи четыреста шестьдесят один рубль 99 коп.

(прописью)

а) количество порядковых номеров	Сто семьдесят семь	(прописью)
б) общее количество единиц фактически	<u>Двести сорок пять</u>	(прописью)
в) на сумму фактически	Три миллиона шестьсот девяносто тысяч двести двадцать четыре рубля 84 коп.	(прописью)

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи проверены.

Председатель комиссии	<u>Директор школы</u> (должность)		Н. Н. Серых (расшифровка подписи)
Члены комиссии:	Бухгалтер (должность)	(подпись)	<u>Р. С. Крупская</u> (расшифровка подписи)
	Учитель (должность)	(подпись)	<u>Г. Н. Спогиш</u> (расшифровка подписи)
	Учитель (должность)	 (подпись)	<u>С. Ф. Якубович</u> (расшифровка подписи)

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 00000065

КОДЫ

V**по объектам нефинансовых активов**

Форма по ОКУД

0504087

на 16 октября 2013 г.

Дата

16.10.2013

Учреждение муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Двинская средняя общеобразовательная школа"

по ОКПО

13441415

Структурное подразделение МБОУ Двинская средняя школаМатериально ответственное лицо Черпинская Любовь Алексеевна

Номер счета ^ 0000000000000000.0.105.00.000]

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации: номер 01-04-72

Дата 30.08.2013 1

Место проведения инвентаризации МБОУ Двинская средняя общеобразовательная школа

Дата начала инвентаризации 16.10.2013Дата окончания инвентаризации 16.10.2013 **РАСПИСКА**

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход ценностей не имеется.

Материально ответственное лицо Завхоз _____ л. А. Черпинская _____ " _____ 20 г.
(должность) (расшифровка подписи)

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с №__1__ по №_170, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин излишков или недостач:

Материально ответственное лицо Завхоз _____ Л. А. Черпинская _____ 20 г.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Заключение комиссии: Расхождений нет.

Председатель комиссии	Директор школы <small>(должность)</small>	/ <small>(подпись)</small>	<u>Н. Н. Серых</u> <small>(расшифровка подписи)</small>
Члены комиссии:	Бухгалтер <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<u>Р. С. Крупская</u> <small>(расшифровка подписи)</small>
	Учитель <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<u>Г. Н. Спогиш</u> <small>(расшифровка подписи)</small>
	Учитель <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	<u>С. Ф. Якубович</u> <small>(расшифровка подписи)</small>

20 г.

/	^финансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание	
	наименование	код				Цена, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
											количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
	Ётинки лыжные	ОСОООО 000032	0101080206	шт.	546,00	20,000	10920,00	20,000	10 920,00						
	Бочки эмалированные	ОСОООО 000043	0101060263	шт.	160,63	4,000	642,50	4,000	642,50						
-	6 Веб - камера / Ю С	ОСОООО 005113	ОС00000051 13	шт.	999,00	1,000	999,00	1,000	999,00						
-	Ведро	ОСОООО 000052	0101060017	шт.	120,00	10,000	1200,00	10,000	1 200,00						
	Ведро оц	ОСОООО 000059	0101060228	шт.	137,50	12,000 Щ	1650,00	12,000	1 650,00						
6	Ведро пластмассовое Юл	ОСОООО 000069	010106070	шт.	78,48		392,38	5,000	392,38						
1	Водонагреватель	ОСОООО 001502	ОС00000015 02	шт.	6 086,75		1,000	6086,75	1,000	6 086,75					
~	8 Газодымозащитный комплект	ОСОООО 005118	ОС00000051 18	шт.	2 900,00	1,000	2900,00	1,000	2 900,00						
~	9 Гигрометр психометрический	МЦЮООО 000271	МЦЮ00000002 71	шт.	370,00	1,000	370,00	1,000	370,00						
10	Грабли	ОСОООО 002615	ОС00000026 15	шт.	90,00	1,000	90,00	1,000	90,00						
и	Д/М.Русский язык.Словарные слова	ОСОООО 004348	ОС00000043 48	шт.	210,00	1,000	210,00	1,000	210,00						
-	12 Диск на картоне Алфавит	ОСОООО 004200	0000000042 00	шт.	32,70	1,000	32,70	1,000	32,70						
~	13 Дрель ручная	ОСОООО 001683	ОС00000016 83	шт.	345,97	1,000	345,97	1,000	345,97						
14	дрожжи	МЦЮООО 000366	МЦЮ00000003 66	кг	1 100,00	0,100	110,00	0,100	110,00				/		
"	15 Дуршлак	ОСОООО 000116	0101060272	шт.	0,01	1,000	0,01	1,000	0,01						
"	16 Емкость Ц 500 Д	ОСОООО 003054	ОСОООООО30 54	шт.	4 739,55	1,000	4739,55	1,000	4 739,55						
"	17 Запоминайка Рус.яз.Разбор слова по составу 2-5кл.	ОСОООО 004349	ОС00000043 49	шт.	29,00	1,000	29,00	1,000	29,00						
~	18 Запоминайка.Рус.яз. Части речи 2-5кл.	ОСОООО 004350	ОС00000043 50	шт.	29,00	1,000	29,00	1,000	29,00						
~	19 Знаки	ОСОООО 004994	ОС00000049 94	шт	29,55	11,000	325,00	11,000	325,00						
"	20 Информационная табличка	ОСОООО 004985	ОС00000049 85	шт.	1 000,00	1,000	1000,00	1,000	1 000,00						
"	21 Казан	ОСОООО 000132	010106044	шт.	55,00	1,000	55,00	1,000	55,00						
^	22 Карта.География.Рос сийская Федерация	ОСОООО 004184	ОС00000041 84	шт.	428,91	1,000	428,91	1,000	428,91						
	Итого:					77,100	32 555,77	77,100	32 555,77						

1ого по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать два

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Семьдесят семь единиц десятая

(прописью)

в) на сумму фактически

Тридцать две тысячи пятьсот пятьдесят пять рублей 77 коп.

на то оп...
 вательное учреждение "Двинская средняя шк..."
 ЧАМЕР СЧЕТА 00000000000000000000.0.105.00.000
 Дата 30.08.2013

а < «ы» ИКТИИЫ имппоение	код	Номенкла- турный или инвентар- ный номер	Еди- ница изме- рения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
					количе- ство	сумма, руб.	количе- ство	сумма, руб.	недостача		излишки		
									11	12	13	14	
Картридж для РНЗКХЗ	050000 005679	0500000066 79	шт.	3 790,00	1,000	3790.00	1,000	3 790,00					15
кастрюля	050000 000144	0101060032		253,09	3,000	759.28	3,000	759,28					
Кастрюля алюминевая	050000 000165	010106100		253,10	2,000	506.19	2,000	506,19					
Клавиатура	МЦ0000 000541_	МЦ00000005 41 _		"245ДЮ	Хо'00	"735.00	3,000	' 735,00					
Клавиатура Я.ОЗ	050000 003750	0500000037		295,00	1,000	295.00	1Д00	"295,00					
Колонки ЗУЕ.М	050000 003005	0500000030 05		274^00	"ГТбоо	" 548.00		548,00					
Комп.таблиц по гвометрии."Планиме трия.окружн.,многоуг ол."	050000 004331	0500000043 31		370,00	1,000^	370.00	1,000	"370,00					
Комплект микропрепаратов "Ана20мия"_	050000 003500	0500000035 00		2 750,00	1,000	2750.00	1,000	2 750,00					
Комплект микропрепаратов 'Ботаника Г_	050000 003501	0500000035 01		2 750,00	1,000	2750.00	1,000	2 750,00					
Комплект иикропрепаратов 'Ботаника Т_	050000 003502	0500000035 02		2 750,00	1,000	2750.00	1,000	2 750,00					
<омплект ликропрепаратов Зоология"	050000 003503	0500000035 03		2 750,00	1,000	2750.00	1,000	2 750,00					
Сомплект чикропрепаратов Общая биология"	050000^ 003504	0500000035 04		2 723,98	1,000	2723.98	1,000	2 723,<					
омплбк! портретов ля кабин.	МЦ0000 000626	МЦ00000006 26		490,00	1,000	490.00	1,000	490,00					
1ачальных классов, эфойный напиток	МЦ0000 000672	МЦ00000006 72		383,40	0,050	19.17	0,050	19,17					
ружка	050000 000226	0101060123		12,44	42,000	522.49	42,000	522,49					
зужка фарфоровая	050000 000239	0101060066		25,00	40,000	1000.00	40,000	1 000,00					
•упн горох	МЦ0000 000718	МЦ00000007 18		23,00	1,000	23.00	1,000	23,00					
упа громка	МЦ0000 000719	МЦ00000007 19		26,00	3,500	91.00	3,500	91,00					
упа манная	МЦ0000 000721	МЦ00000007 21		30,00	1,090	32.70	1,090	32,70					
				Итого:	106,640	22 905.81	106,640	22 905,81					

а странице
 количество порядковых номеров Девятнадцать
 общее количество единиц фактически Сто шесть единиц 64 сотых (прописью)
 на сумму фактически Двадцати две тысячи девятьсот пять рублей 81 коп. (прописью)

М И Н Ы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
ИхИММИп	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
									количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
Т "	З	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
'Гумк И'живая	МЦ0000000726	МЦ0000000726	кг	21,00	1,000	21,00	1,000	21,00					
<урица свежая	ОСО000000977	ОСО000000977	кг	103,00	Т 4 Д Ш	1525,43	14,810	1 525,43					
Лабораторное оборудование вытяжка.	ОСО000005053	ОСО000005053	шт.	1 500,00	1,000	1500,00	1,000	1 500,00					
Лампа настольная	ОСО000002333	ОСО000002333	шт.	160,00	2,000	320,00	2,000	320,00					
Ложка	ОСО000000254	0101060208	шт.	2,00	50,000	100,00	50,000	100,00					
Лопата	ОСО000002522	ОСО000002522	шт.	260,00	5,000	1300,00	5,000	1 300,00					
лук	МЦ000000794	МЦ0000000794	кг	20,53	1,440	29,56	1,440	29,56					
Лупа препаровальная	ОСО000003498	ОСО000003498	шт.	385,00	2,000	770,00	2,000	770,00					
Магнит	МЦ000000798	МЦ0000000798	шт.	30,00	2,000	60,00	2,000	60,00					
макароны	МЦ000000805	МЦ0000000805	кг	30,00	7,000	210,00	7,000	210,00					
масло растительное	МЦ000000821	МЦ0000000821	кг	65,05	2,761	179,59	2,761	179,59					
масло сливочное	МЦ000000822	МЦ0000000822	кг	130,00	2,260	293,80	2,260	293,80					
Модель - аппликация. Классификация растений и животных	ОСО000003499	ОСО000003499	шт.	605,00	1,000	605,00	1,000	605,00					
молоко цельное	МЦ000000892	МЦ0000000892	л	36,01	40,000	1440,57	40,000	1 440,57					
Молоток	МЦ000000893	МЦ0000000893	шт.	60,00	2,000	120,00	2,000	120,00					
Мука	МЦ000000905	МЦ0000000905	кг	25,23	4,900	123,65	4,900	123,65					
Мышь /ЮС	ОСО000003751	ОСО000003751	шт.	439,00	10,000	4390,00	10,000	4 390,00					
Мышь оптическая	МЦ000000928	МЦ0000000928	шт.	199,00	3,000	597,00	3,000	597,00					
НП. Англ.яз.Страноведен Ив	ОСО000004341	ОСО000004341	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
НП, Англиз №3 и №4. 10-11кл (Рубина)	ОСО000004340	ОСО000004340	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
ИП, Англ.яз. № 9 и №10 10-11кл.(Рубина)	ОСО000004339	ОСО000004339	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
Итого:					155,171	14 065,60	155,171	14 065,60					

10 по странице

о) количество порядковых номеров

Двадцать один

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Сто пятьдесят пять единиц 171 сотых

(прописью)

и) не сумму фактически

Четырнадцать тысяч шестьдесят пять рублей 60 коп.

(прописью)

А* в«И»Ы	код	Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
					количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
									количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
и м Лит и.1 №1 и №2 Конструкция	00000004336	000000004336	шт	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
СИ Н/П Англ.яз. №11 и №12 Множ.число существ.	00000004337	000000004337	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
65 Н/П Англ.яз.№14 и №15.Все времена в сравнении	00000004335	000000004335	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
С Н/П.Англ.яз.№3 и №4.Числительн.колл ич.и порядк.дроби	00000004338	000000004338	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
6/ Н/П Информатика Ведение в информатику	00000004330	000000004330	шт.	1 500,00	1,000	1500 00	1,000	1 500,00					
68 Н/П. Как вести себя при большом скоплении людей	00000004351	000000004351	шт.	63,00	1,000	63,00	1,000	63,00					
й Н/П.Комплект Обучение грамоте 1кл.4часть.	00000004358	000000004358	шт.	500,70	1,000	500,70	1,000	500,70					
70 Н/П.Литература.Лирический герой	00000004325	000000004325	шт.	145,19	1,000	145,19	1,000	145,19					
л Н/П.Математ.Ннч.шк.Задачи на нахожд.неизв.	00000004355	000000004355	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
г2 Н/П.Математика.КЕа др.уравн./кв.трехчлен.Алгебра7-9кл.	00000004332	000000004332	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
73 Н/П.Математика.Латинский,Греческий алфавит	00000004333	000000004333	шт.	63,00	1,000	63,00	1,000	63,00			/		
74 Н/П.Н/Ш.Окруж.мир Стороны горизонта.Многооб.животных	00000004357	000000004357	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
75 Н/П.Нач.шк.Окруж.мир.Неживая и живая природа.Лето.Водоемы	00000003558	000000003558	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
76 Н/П.Нач.шк.Окружающий мир.Кругов.воды в природе	00000004356	000000004356	шт.	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00					
77 Н/П.ОБЖ.Бактериол.оружие./Обычные срвдс.поражения	00000004352	000000004352	шт.	500,00	1,000	500,00	1,000	500,00					
78 Н/11.ОБЖ.Взрывоопасные предметы	00000004353	000000004353	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
Итого:					16,000	4 356,89	16,000	4 356,89					

ого по странице

а) количество порядковых номеров

Шестнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Шестнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

Четыре тысячи триста пятьдесят шесть рублей 89 коп.

(прописью)

№	Наименование	«ОД»	Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		Результаты инвентаризации		Примечание		
						количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.
—	—	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	«1П.ОМ-Действие (Ц)* «М1 учении угрозы»	ОС0000004354	ОС0000004354	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
	Н/П. Правила поведения в компьютерном классе	ОС0000004329	ОС0000004329	шт.	63,00	1,000	63,00	1,000	63,00					
81	Н/П.Схема опыта Резерфорда	ОС0000004359	ОС0000004359	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
82	Н/П.Физика.Барометр-анерои	ОС0000004361	ОС0000004361	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
83	Н/П.Физика.Давление газов и жидкостей	ОС0000004362	ОС0000004362	шт.	63,00	1,000	63,00	1,000	63,00					
84	Н/П.Физика.Двигатель внутреннего сгорания	ОС0000004363	ОС0000004363	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
85	Н/П.Физика.Движение тела под действием силы тяжести	ОС0000004364	ОС0000004364	шт.	63,00	1,000	63,00	1,000	63,00					
86	Н/П.Физика.Космический корабль "Восток"	ОС0000004365	ОС0000004365	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
87	Н/П.Физика.Манометр	ОС0000004366	ОС0000004366	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
88	Н/П.Физика.Международная система единиц	ОС0000004367	ОС0000004367	шт.	430,00	1,000	430,00	1,000	430,00					
89	Н/П.Физика.Определение заряда электрона	ОС0000004368	ОС0000004368	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
90	Н/П.Физика.Определение скоростей молекул	ОС0000004369	ОС0000004369	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
91	Н/П.Физика.Оптические приборы	ОС0000004370	ОС0000004370	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
92	Н/П.Физика.Относительность движения	ОС0000004371	ОС0000004371	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
93	Н/П.Физика.Полупроводниковый диод	ОС0000004372	ОС0000004372	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
94	Н/П.Физика.Прямолинейное движение тела	ОС0000004373	ОС0000004373	шт.	63,00	1,000	63,00	1,000	63,00					
95	Н/П.Физика.Реактивное движение	ОС0000004374	ОС0000004374	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
96	Н/П.Физика.Строение атмосферы Земли	ОС0000004375	ОС0000004375	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
Итого:						18,000	2 567,00	18,000	2 567,00					

Итого по странице

а) количество порядковых номеров Восемнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически Восемнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически Две тысячи пятьсот шестьдесят семь рублей 00 коп.

(прописью)

Щ

Щ
Щ

Щ

Щ

	<Н*ы* #*><Н1Ы		Мпмонкли гурный ими инвентар- ный номер	Еди- ница изме- нения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	»« и к н и »	«ОД				количе- ство	сумма, руб.	количе- ство	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количе- ство	сумма, руб.	количе- ство	сумма, руб.	
ш	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
09	М/П Филипп Схеме цдро»лвктростанций	000000 004377	0С00000043 76	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
09	Н/П Физика Трансфо рматор	000000 004378	0000000043 78	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
100	Н/П.Физика. Физическ ие постоянные	000000 004360	0С00000043 60	шт.	430,00	1,000	430,00	1,000	430,00					
102	Н/П.Физика Цягная ядерная реакция	000000 004379	1 0С00000043 79	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
103	Н/П.Физика Шкала электромагнитных колебаний	000000 004380	0С00000043 80	шт.	63,00	1,000	63,00	1,000	63,00					
103	Н/П.Физика Электрон но-лучевая трубка	000000 004381	0С00000043 81	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
104	Н/П.Физика.Ядерный реактор	000000 004382	0С00000043 82	шт.	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00					
105	Набор ножей по дереву.	000000 001684	0С00000016 84	шт.	90,00	2,000	180,00	2,000	180,00					
106	Набор инструментов препаровальных	МЦ0000 000992	МЦ00000009 92	шт.	275,00	1,000	275,00	1,000	275,00					
107	Набор ножей	000000 000313	0101060140	шт.	310,00	1,000	310,00	1,000	310,00					
108	Набор плакатов по ПБ	000000 005119	0С00000051 19	шт.	500,00	1,000	500,00	1,666	500,00					
109	Набор стаканов	000000 000318	0101060291 "	шт.	150,00	2,000	300,00	2,000	300,00					
110	Набор стаканов с графинном.	000000 003747	0С00000037 47	шт.	150,00	1,000	150,00	1,000	150,00					
111	Насос Водoley	000000 000894	0С00000008 94	шт.	1 210,00	1,000	1210,00	1,000	1 210,00					
112	Нож стальной 3-х зубый	000000 003681	0С00000036 81	шт.	370,00	1,000	370,00	1,000	370,00					
113	Ножи	000000 000350	0101060277	шт.	60,52	2,000	121,04	2,000	121,04					
114	Ножницы диэлектрические	000000 005117	0С00000051 17	шт.	1 700,00	1,000	1700,00	1,000	1 700,00					
115	Ножовка по дереву	000000 001569	0С00000015 69	шт.	230,00	2,000	460,00	2,000	460,00					
116	Обогреватель 2 кв.	000000 003127	0С00000031 27	шт.	3 200,00	2,000	6400,00	2,000	6 400,00					
117	Обогреватель 2.3кв	000000 003126	0С00000031 26	шт.	3 500,00	3,000	10500,00	3,000	10 500,00					
118	Огнетушитель воздушно пенный	МЦ0000 001087	МЦ00000010 87	шт.	540,00	6,000	3240,00	6,000	3 240,00					
Итого:						34,000	27 079,04	34,000	27 079,04					

того по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать два

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Тридцать четыре

(прописью)

в) на сумму фактически

Двадцать семь тысяч семьдесят девять рублей 04 коп.

(прописью)

1	2	3	4	5	6	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				15
						7	8	9	10	недостача		излишки		
										11	12	13	14	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	«янимушиоиб 1Ю-НЬ11 (1(ИЯ1И1"И	МЦР0000 001090 000000 001539	МЦР000000Ю 90 0С00000015 39	шт.	780,00	2,000	1560,00	2,000	1 560,00					
	Т) Плакат, А4 Сложение/ Числовой ряд Поварешка	000000 004383 000000 000386	0С00000043 83 0101060077	шт.	16,50	1,000	16,50	1,000	16,50					
	повидло	МЦР0000 001221	МЦ000000012 21	кг	82,21	5,220	429 И	5,220	~ 429,14					
	Поднос	000000 000393	0101060076	шт.	22,50	4,000	90 00	4,000	90,00					
	Полотенце	000000 000421	0101080025	шт.	34,32	4,000	137,29	4,000	137,29					
126	пшено	МЦР0000 001312	МЦ000000013 12	кг	23,00	2,000	46,00	2,000	46,00					
127	Радиатор маспнный 2-х	МЦР0000 001317	МЦ000000013 17	шт.	1 640,00	5,000	8200,00	5,000	8 200,00					
128	Радиатор масляной	МЦР0000 001318	МЦ000000013 18	секц.	1 450,00	12,000	17400,00	12,000	17 400,00					
1	рис	МЦР0000 001355	МЦ000000013 55	кг	35,82	3,000	107,45	3,000	107,45					
130	Рулетка	МЦР0000 001376	МЦ000000013 76	шт.	110,00	1,000	110,00	1,000	110,00					
1:	рыба с/м	МЦР0000 001380	МЦ000000013 80	кг	107,74	5,930	638,90	5,930	638,90					
132	с/фрукты	МЦР0000 001383	МЦ000000013 83	кг	65,00	1,800	117,00	1,800	117,00					
133	Сахар	МЦР0000 001397	МЦ000000013 97	кг	44,53	15,150	674,61	15,150	674,61					
134	Сковорода	000000 000496	0101060013	шт.	.	3,000	0,01	3,000	0,01					
135	Сметана	МЦР0000 001461	МЦ000000014 61	кг	180,00	0,020	3,60	0,020	3,60				1	
136	соки	МЦР0000 001467	МЦ060600014 67	кг	34,00	6,000	204,00	6,000	204,00					
137	Средство для труб	000000 005277	0000000062 77	шт.	50,00	1,000	50,00	1,000	50,00					
138	Струбина С-образная	000000 003682	0000000036 82	шт.	280,00	1,000	280,00	1,000	280,00					
139	Таблица умножения	000000 002645	0С000000026 45	шт.	600,00	1,000	600,00	1,000	600,00					
140	Таз пластмассовый 30л	000000 000529	0101060033	шт.	61,99	7,000	433,93	7,000	433,93					
141	Таз.эм	000000 000542	01010600590	шт.	63,07	6,000	378,44	6,000	378,44					
Итого:						90,120	31 541,88	90,120	31 541,88					

4того по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать три

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Девяносто единиц 12 сотых

(прописью)

в) на сумму фактически

Тридцать одна тысяча пятьсот сорок один рубль 88 коп.

г	АОШ	№	1Б>магЛМ (урмый или инвентар- ный номер	Еди- ница изме- рения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
						количе- ство	сумма, руб.	количе- ство	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количе- ство	сумма, руб.	количе- ство	сумма, руб.	
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
м з	Щегишп	000000 000555	0101060144	шт.	19,85	175,000	3474.34	175,000	3 474,34					
	1 ими 1 кдрг на амгл языке Професси и Хобби	000000 004345	0С00000043 45	шт.	170,40	1,000	170,40	1,000	170,40					
144	Темат.карт.на англ.яз.У врача.Конституция тела. Внешность	000000 004346	0С00000043 46	шт.	170,40	1,000	170,40	1,000	170,40					
145	Темат.карт.на англ.яз.Фрукты. овощ и ягоды	000000 004347	0000000043 47	шт.	170,40	1,000	170,40	1,000	170,40					
	Темат.карт.на англ.языке.Город транспорт	000000 004343	0С00000043 43	шт.	170,40	1,000	870,40	1,000	170,40					
147	Темат.карт.на англ.языке.Мой дом	000000 004344	0С00000043 44	шт.	170,40	1,000	170,40	1,000	170,40					
148	Тиски настольные	000000 003683	0С00000036 83	шт.	260,00	1,000	260,00	1,000	260,00					
149	томатный соус	МЦ0000 001548	МЦ00000015 48	кг	68,43	1,150	78,70	1,150	78,70					
150	Топор	000000 002477	0С00000024 77	шт.	180,00	4,000	720,00	4,000	720,00					
151	У/Т Англ.яз. Типы вопросов (таблиц)	000000 004342	0С00000043 42	шт.	990,00	1,000	990,00	1,000	990,00					
152	У/ТБиология. Цитоло гия. Генетика.Селекц ия	000000 004327	0С00000043 27	шт.	2 310,00	1,000	2310,00	1,000	2 310,00					
153	У/Т. Биология. Челове к 8-9кл (12таблиц)	000000 004326	0С00000043 26	шт.	2 310,00	1,000	2310,00	1,000	2 310,00					
154	У/Т. Биология. Эволю ционное учение 10-11 кл. (10 таблиц)	000000 004328	0С00000043 28	шт.	1 935,00	1,000	1935,00	1,000	1 935,00			1		
155	У/Т. Литература 7кл.(12 таблиц)	000000 004323	0С00000043 23	шт.	2 310,02	1,000	2310,02	1,000	2 310,02					
156	У/Т. Математика. Алге бра. 7кл,10кл,11кл.(14 таблиц)	000000 004324	0С00000043 24	шт.	2 588,33	3,000	7764,98	3,000	7 764,98					
157	У/Т.Математика.Теор ия вероятности и мат.статистика	000000 004334	0С00000043 34	шт.	1 155,00	1,000	1155,00	1,000	1 155,00					
158	Утюг	МЦ0000 001629	МЦ00000016 29	шт.	70,00	1,000	70,00	1,000	70,00					
159	Фонарь сверхяркий с встроенным ЗУ	000000 005120	0С00000051 20	шт.	950,00	3,000	2850,00	3,000	2 850,00					
Итого:						199,150	27 080,04	199,150	27 080,04					

того по странице

а) количество порядковых номеров

Восемнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Сто девяносто девять единиц 15 сотых

(прописью)

в) на сумму фактически

Двадцать семь тысяч восемьдесят рублей 04 коп.

(прописью)

Наименование	код	турны ИИ инвентар- ный номер	ница изме- рения	Цена, руб.	количе- ство	сумма, руб.
Г " " 2	3	4	5		~7	" 8 "
(алат	ОСОООО 000600	0101080207*	шт.	221,61	13,000	2880799
лѐб	МЦОООО 001694	МЦ06600016 94	кг	30,11	30,800	-----
(А	МЦОООО 001717	МЦ6060*6017 17		"213^06	0,330 "
Кйник	ОСОООО 000623	" 010106055 "		" 1,53	4,000	~6*10"
*я/ный сервис	ОСОООО 000646	0101060016		250,00	-1,000	250.00
	МЦОООО 001719	МЦ00000017 19		129,20	5,000	646.00
шастмассовая	ОСОООО 000652	0101060353		15,00	4,000	60.00
Шанг из юлиуретана	ОСОООО 005111	ОС00000051 11		2 415,00	1,000	2415.00
Шора тюлевая	ОСОООО 000680	0101060030		104,52	8,000	836.18
Лудрека	ОСОООО 003748	6С00000037 48		25,00	1,000	25700
: льктромзгнит разборный	ОСОООО 001391	ОС00000013 91		660,со'	*1,666	660.00
				Итого: !	69,130	~_8 776.95
				Итого по ОПИСИ	765,311	170 928.98

по странице

а) количество порядковых номеров

Одиннадцать

-б'цее количество единиц фактически

Шестьдесят девять единиц 13 сотых

п) иг сумму фактически

Восемь тысяч семьсот семьдесят шесть рублей 95 коп.

учёта	недостача		излишки		Примечание	
	количе- ство	сумма, руб.	количе- ство	сумма, руб.		
9	10	11	12	13	14	15
13,000	2 880,99					
30,800	927,37					
0,330	70,31					
4,000	6,10					
1,000	250,00					
5,000	646,00					
4,100	60,00					
1,000	2 415,00				1.	
8,000	836,18					
1,000	25,00					
1,000	660,00					
69,130	8 776,95					
765,311	170 928,98					

(прописью)

(прописью)

(прописью)

/

писи:

количество порядковых номеров	Сто семьдесят	(прописью)
б) общее количество единиц фактически	Семьсот шестьдесят пять единиц 311 сотых	(прописью)
в) на сумму фактически	Сто семьдесят тысяч девятьсот двадцать восемь рублей 98 коп.	(прописью)

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи проверены.

Председатель комиссии Директор школы
(должность)

//(подпись)

Н. Н. Сеовых
(расшифровка подписи)

Члены комиссии: Бухгалтер
(должность)

(подпись)

Р. С. Крупская
(расшифровка подписи)

Учитель
(должность)

(подпись)

Г. Н. Спогиш
(расшифровка подписи)

Учитель
(должность)

(подпись)

С. Ф. Якубович
(расшифровка подписи)

/ >» аые активы		Номенкла- турный или инвентар- ный номер	Еди- ница изме- рения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
наименование	код				количе- ство		количе- ство		недостача		излишки		
					количе- ство	сумма, руб	количе- ство	сумма, руб	количе- ство	сумма, руб.	количе- ство	сумма, руб.	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Гантели до 1 кг	0101061 224	шт.	110,00	6	660,00	6	660,00					
/ 2	Диван	0101061 235	шт.	1 000,00	1	1000,00	1	1 000,00					
Г 3	Жалюзи	0101061 212	шт.	414,37	18	7458,66	18	7 458,66					
4	Жалюзи	0101061 207	шт.	1 738,00	7	12166,00	7	12 166,00					
5	Конторка (парта 1-местная)	0101061 243	шт.	1 999,00	4	7996,00	4	7 996,00					
6	Коньки роликовые	0101061 217	шт.	1 980,00	2	3960,00	2	3 960,00					
"	Корзина баскетбольная	0101061 225	шт.	880,00	1	880,00	1	880,00					
8	Кресло	0101061 236	шт.	500,00	2	1000,00	2	1 000,00					
9	Кулер	0101040 516	шт.	2 000,00	1	2000,00	1	2 000,00					
10	Лазерный принтер M Y 665	0101040 523	шт.	2 990,00	1	2990,00	1	2 990,00					
11	Лыжи	0101061 215	шт.	800,00	17	13600,00	17	13 600,00					
12	Лыжные палочки	0101061 245	шт.	340,00	10	3400,00	10	3 400,00					
13	Мод.-аплик. Эволюц ия важнейших систем органов позвоночных	0101061 233	шт.	1 070,00	1	1070,00	1	1 070,00					
14	Модель-апликация. Деление клетей. Митоз и мейоз	0101061 232	шт.	1 160,00	2	2320,00	2	2 320,00				1	
15	Мяч волейбольный	0101061 234	шт.	714,49	2	1428,98	2	1 428,98					
16	Мяч волейбольный	0101061 221	шт.	330,00	6	1980,00	6	1 980,00					
17	Мяч волейбольный	0101061 209	шт.	452,00	4	1808,00	4	1 808,00					
18	Мяч футбольный	0101061 222	шт.	440,00	6	2640,00	6	2 640,00					
19	Мяч футбольный	0101061 211	шт.	850,00	2	1700,00	2	1 700,00					
!0	Мяч футбольный	0101061 210	шт.	508,67	6	3052,00	6	3 052,00					
!1	Набор теннисный	0101061 246	шт.	240,00	2	480,00	2	480,00					
				Итого:	101	73 589,64	101	73 589,64					

го по странице

а) количество порядковых номеров Двадцать один

б) общее количество единиц фактически Сто одна

в) на сумму фактически Семьдесят три тысячи пятьсот восемьдесят девять рублей 64 коп.

(прописью)

(прописью)

(прописью)

№	Основные активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Г*УЗулыа1 ипослIарп^ацпг.				Примечание	
	Наименование	код				Цена, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
											количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
	Обруч алюминиевый подростковый	0101061219		шт.	330,00	10	3300,00	10	3300,00						
	Огнетушитель	BAOOO001977		шт.	1300,00	10	13000,00	10	13000,00						
24	Радиатор масляный 5-секционный	0101040531		шт.	2058,26	1	2058,26	1	2058,26						
25	Радиатор масляный 7-секционный	0101040532		шт.	2500,00	2	5000,00	2	5000,00						
26	Сетка волейбольная	0101061220		шт.	1100,00	1	1100,00	1	1100,00						
27	Сетка для тенниса	0101061247		шт.	756,00	1	756,00	1	756,00						
20	Скакалка	0101061208		шт.	57,00	20	1140,00	20	1140,00						
29	Стол	0101061240		шт.	1400,00	2	2800,00	2	2800,00						
30	Стол ученический	0101061286		шт.	1220,00	5	6100,00	5	6100,00						
31	Стол ученический 1-местный	0101061248		шт.	2230,40	10	22304,00	10	22304,00						
32	Стул Стандарт ВК	0101061228		шт.	1089,43	14	15252,02	14	15252,02						
33	Стул ученический регулируемый	0101061244		шт.	682,00	10	6820,00	10	6820,00						
34	Сушилка для рук	0101040515		шт.	1000,00	3	3000,00	3	3000,00						
35	Теплофоны 1.5 кВт	0101040519		шт.	1567,00	6	9402,00	6	9402,00						
36	Теплофоны 2.3 кВт	0101040518		шт.	2100,00	6	12600,00	6	12600,00						
37	Тиски поворотные	0101040512		шт.	2300,00	1	2300,00	1	2300,00						
38	Тумба для карт	BAOOO001328		шт.	1800,00	2	3600,00	2	3600,00				/		
39	Эл.дрель	0101040493		шт.	1064,00	1	1064,00	1	1064,00						
Итого:						105	111596,28	105	111596,28						
Итого по описи:						206	185185,92	206	185185,92						

того по странице

а) количество порядковых номеров Восемнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически Сто пять

(прописью)

в) на сумму фактически Сто одиннадцать тысяч пятьсот девяносто шесть рублей 28 коп.

(прописью)

наименование	ооовые активы		Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	код	Номенклатурный или инвентарный номер			количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		количество	сумма, руб.	
							10	11	12	13	14		
Интегрированная творческая среда д/образов. учреждений	ВАО000001524	0101061260		18 239,76		18239.76						15	
Комплект таблиц "Русский язык. Имя существительное"	ВАО000001523			2 000,00		2000.00							
Магнитный плакат "Числовая прямая"	ВАО000001521	0101061259		4 289,58		4289.58							
Микроскоп цифровой Вгеззег	ВАО000001519	0101040543		3 153,37		3153.37							
Ноутбук учителя НР 630_	ВАО000001520	0101040544		23 000,00		23000.00							
Передача неисключительного права на исползов. прогр. обеспечения	ВАО000001522			787,30		1574.60							
Учебно - методический комплект для начальной школы	ВАО000001525	0101061261		13 500,00		13500.00							
				Итого:		65 757.31					65 757,31		
				Итого по описи:		65 757.31					65 757,31		
4того по странице													
а) количество порядковых номеров			Семь									(прописью)	
б) общее количество единиц фактически			Восемь									(прописью)	
в) на сумму фактически			Шестьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят семь рублей 31 коп.									(прописью)	